PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA AS NOTAS DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense, Estado de São Paulo, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos
Municipais Ltda., torna público o EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA AS NOTAS DA PROVA OBJETIVA do

Concurso Público – Edital n° 01/2017, conforme segue.

INSCRIÇÃO CANDIDATO ESPECIALIDADE RESULTADO

058449 BIANCA OLIVEIRA DA SILVA RECREACIONISTA INDEFERIDO

A resposta do recurso, na íntegra, será disponibilizada ao candidato, no Setor de Protocolo do Município de Américo
Brasiliense/SP, localizado a Avenida Eugênio Voltarel, nº 25, Centro - Américo Brasiliense/SP, das 9h às 16h, de segunda a sexta-
feira, exceto feriados.

Américo Brasiliense, 11 de agosto de 2017.

DIRCEU BRAS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP